ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_31_» _августа_ 2009г.                                                                № 2430
г. Тверь

О проведении профилактической операции «Трактор»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, охраны труда и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, в соответствии с Положением о проведении профилактической операции «Трактор», утвержденным приказом Минсельхозпрода России от 27.01.1998г. № 38, в соответствии с распоряжением Администрации Тверской области № 446-ра от 11.06.2009 года
                                                 постановляю:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению профилактической операции «Трактор», согласно приложению 1.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел транспорта и связи (М. В. Кнышев).
Глава
администрации города                                                                         В. Б. Толоко

Приложение №1

к постановлению Главы г. Твери

Состав рабочей группы для

проведения профилактической операции «Трактор»

А.В. Виноградов  –  главный государственный инженер – инспектор

Гостехнадзора по г. Твери, руководитель рабочей группы
(по согласованию);
Д.Г. Рудаков  –  главный государственный инженер-инспектор

Гостехнадзора по Калининскому району, заместитель руководителя (по согласованию);

В.П. Лебедев - государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Калининскому району, секретарь рабочей группы

                            (по согласованию);

В.Е. Скорик  –  зам.  начальника отдела управления государственным имуществом ГУ «Дирекция территориального дорожного фонда Тверской области» (по согласованию);

С.Б. Жигалов  –  механик ЗАО «Компания Волгодорстрой» (по согласованию)»

Д.В. Смирнов - ведущий специалист отдела Управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери;

М.В. Кнышев  –  начальник отдела транспорта и связи администрации г. Твери.
Начальник отдела

транспорта и связи                                                                                М.В. Кнышев